AKER CARBON CAPTURE ASA NOK1

AKER CARBON CAPTURE ASA NOK1
ISIN: NO0010890304  WKN: -

Prehled
21.05.2024 09:06:39
Cena
0,65 EUR 3.50
Zména (2] 1,25% (0,01) '
.00
Zakladni udaje I'
ISIN NO0010890304 - ' v ‘
Symbol ACC l H |
Burza Tradegate | r, ‘ I |’
Ména EUR 2.00 u “ﬂ. | \
Sektor Energy / Commodities ”J | r* i Jl J . M \
Typ cenného Akcie 150 | ”[ l* ‘ 1
papiru ‘ I‘I u .MH
Trzni 390 EUR ||'I M’l
kapitalizace
(mil.) 1.00 J i
Benchmark NORWAY OSLO BORS lr
ALL SHARE(TRG) hu\/
0.50
Trzni data 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 0,643 EUR
(16.000)
Prodej (€astka) 0,6495 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(16.000) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 0,65 EUR
Max 0,65 EUR Aktualni v i
ualni analyzy a prognéz
Min 0,6495 EUR yzy a prognozy
Zavéreéna cena 0,642 EUR | Sektory
(pfedchozi den) Datum Nadpis Stahnout
Cenavazena 065EUR 51 05.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava S
obchodovanym objemem i
. 20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 10.050
L 17.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
Obchodovany objem 6.527,50
. . 16.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchod 2
. , 15.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 10.000

pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce
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spofitelna

VSechny burzy pro AKER CARBON CAPTURE ASA NOK1

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.)
Tradegate 21.05.2024 09:06 0,65EUR 0,00 1

51

obchodu
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NO0010890304&ID_NOTATION=310698755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ac00a0128e54499a5c850c35ebbabb70eca312f336e7c13b5aae013c8c4a40a&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0ced19fb3966b988c&time=1716366074&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ebe371c50231589358c858872c763c6ec1b3bc9cfcf954bc30e371b7aac96d6f&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8540cff7da9e8994d&time=1716366074&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6c4b08ca8758a91663f4897289f3b68ffc3a5a998b457d1f9b569893b484274b&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4aec9ab2bf20850bf&time=1716366074&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=771aa697bad145f1a37023e24fe024b75b673d45482e1d4975333beb1a23c3c6&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2212a65556d5f0fad&time=1716366074&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=65f64c2b19e205c0553092a60e869fde8e5bddd552729a7b2c2233ec3a917d05&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=79a6271fa2b737baa&time=1716366074&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=310698755

AKER CARBON CAPTURE ASA NOK1

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

First North Stockholm
FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

21.05.2024
21.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

09:26
08:05
09:00

08:15
09:00
15:46
08:11
09:52

0,6225 EUR
0,641 EUR
7,3875 NOK

0,6275 EUR
7,555 NOK
0,69 USD
0,6315 EUR
0,645 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

W = N =
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310899993
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=311206574
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319520640
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319520640
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=304284661
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342494801
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=314950691
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328602559
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356145362

AKER CARBON CAPTURE ASA NOK1

Detaily

21.05.2024 09:06:39

Cena
0,65 EUR

Zména (] 1,25% (0,01)

Zakladni udaje

ISIN NO0010890304
Symbol ACC
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 390 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 0,643 EUR
(16.000)
Prodej (Castka) 0,6495 EUR
(16.000)
Oteviraci cena 0,65 EUR
Max 0,65 EUR
Min 0,6495 EUR
Zavérecna cena 0,642 EUR
(predchozi den)
Cena vazena 0,65 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 10.050
Obchodovany objem 6.527,50
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany 10.000
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -33,26% -39,15% -58,63%
Vykonn. -0,32 -0,41 -0,91
(abs.)
Beta 0,99 1,04 1,39
Volatilita 72,76 64,29 68,17
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2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

0,64 EUR (36.545
0,63 EUR (38.673
0,77 EUR (97.350
0,95 EUR (74.817
1,22 EUR (02.01.2024
0,46 EUR (21.03.2024
1,44 EUR (16.06.2023
0,46 EUR (21.03.2024

—_— = — — — — O =
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AKER CARBON CAPTURE ASA NOK1

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
AKER CARBON CAPTURE

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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